

Nykøbing Mors, den 6. december 2007

Danfold A/S er første industriaktie på OMX-børsen First North

Den nordjyske produktionsvirksomhed har siden 2005 arbejdet målrettet på at blive Europas førende producent og leverandør af skuffesider til den europæiske plademøbelindustri. For at nå målet har Danfold A/S, som den første industrivirksomhed i Danmark, søgt om optagelse til handel på OMX-børsen First North. Prospektet er godkendt, og tegningsperioden er godt i gang.

Danfold A/S har en klar målsætning – inden for tre år skal virksomheden være den andenstørste producent og leverandør af skuffesider til den europæiske plademøbelindustri. På lidt længere sigt skal virksomheden indtage førstepladsen.

- Vores kunder efterspørger mere og mere. Og det bringer os i en situation, hvor vi for alvor kan vækste. Men for at kunne håndtere den stigende efterspørgsel er vi nødt til at udvide vores produktionsanlæg. Derfor har vi lagt alle kræfter i for at blive optaget på OMX-børsen First North, hvor vi forventer at rejse mellem 35 og 45 millioner kroner til investering i en yderligere opdatering af maskinparken. Den 29. november godkendte Finanstilsynet vores prospekt, så nu er vi godt på vej, siger Mads Leth Christiansen, ejer og direktør, Danfold A/S.

Store forventninger til den første industriaktie på First North

Danfold A/S er i dag underleverandør på et internationalt møbel- og køkkenmarked i kraftig vækst. Danske og internationale kæder som fx IKEA, B&Q, Tvilum-Scanbirk A/S, JYSK og Carrefour melder ud, at deres respektive markeder er i vækst. Udsigten til handel på First North samt væksten i selskabets primære marked skal bane vejen for en organisk vækst i virksomheden med op til 100 mio. kroner inden for tre år. Og så vil Danfold A/S forsøge at stå i spidsen for en national og international branchekonsolidering.

Hos First North ser man frem til at byde Danfold A/S velkommen.

- Jeg er glad for, at der nu for første gang er en vaskeægte industrivirksomhed på vej til First North i Danmark. Det bliver spændende at følge det videre forløb, og jeg ser frem til at byde Danfold A/S velkommen, siger Carsten Borring, Head of First North Danmark, der drives af OMX Den Nordiske Børs København.

First North er en alternativ markedsplads for mindre og mellemstore vækstselskaber. First North er en del af OMX Den Nordiske Børs. Det betyder, at de selskaber, der er optaget til handel på First North, får de samme muligheder som de store selskaber, men med lempeligere regelkrav.

Udbud af nye aktier

Danfold A/S udbyder mellem 4.375.000 og 5.625.000 stk. nye aktier, svarende til mellem 35 millioner kr. og 45 millioner kr. Danfold A/S har modtaget bindende forhåndstegninger på i alt 15 millioner kr. og tegningsgarantier på 13 millioner kr. Det betyder, at der allerede nu er tilsagn på 80 procent af minimumstegningen.

Tegningsperioden løber fra d. 4. december til senest d. 18. december 2007.

Om Danfold A/S

Danfold A/S blev grundlagt i 1978. Dengang var virksomhedens Danmarks første foldeskuffefabrik. Den 1. januar 2005 fik virksomheden nye ejere, som sammen med ledelsen og medarbejderne igangsatte en omfattende moderniserings- og optimeringsproces. Danfold A/S ligger i dag, hvor den altid har ligget – nemlig på Mors. Og her skal virksomheden også ligge de næste mange, mange år.

Danfold A/S producerer i dag skuffer af 25.000 kubikmeter spånplader og 10.000 kubikmeter fyrretræ om året. Det svarer til, at 35.000 paller med 35.000.000 skuffesider årligt forlader virksomheden. Målet med produktionen er, at Danfold A/S om tre år producerer skuffer af 60.000 kubikmeter spånplader og fyrretræ. Men en ting er at producere mange kubikmeter. Noget andet er at undgå spild. Danfold A/S har de seneste tre år optimeret anvendelsen af deres råvarer, så spildprocenten i dag er under 1 procent.

Danfolds vision er at blive den største producent og leverandører af skuffesider i Europa. Hertil kommer, at Danfold A/S fortsat vil fokusere på udvikling af innovative produktionsprocesser og produkter med mindst muligt spild og den bedst mulige samlede logistik. Forretningsgrundlaget bygger på et samspil mellem innovative produktionsprocesser, logistik og tætte kundeforhold – derfor er det vanskeligt at konkurrere med Danfold A/S gennem efterligning.

Læs mere på www.danfold.dk

Materiale til download:

Prospekt, brochure og tegningsblanket kan downloades på: www.danfold.dk/ir

Yderligere presseinformation, kontakt venligst

Lars Volle, Help PR & Kommunikation

E-mail: lars@help-pr.dk

Mobil: 50 50 74 13

Kontakt vedrørende tegning af aktier

Mads Leth Christiansen, Danfold A/S

E-mail: mlc@danfold.dk

Mobil: 40 50 80 81